TURO
Energieverbrauch
18 - 90 kWh / 1.000 h
Lebensdauer
100.000 h
Garantie
60 Monate
     Flexible Mastaufnahme
Zopfmaß 76 auf 60 / 42 mm
     Lichtstromerhalt
L80 B10
TURO S / M
     Dimmfähigkeit
DALI *
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farbtem-
peratur
Dimm-
funktion
CRI Gesamt-
lichtstrom
Optik Leistungs-
aufnahme
Lichtausbeute EEK.
TURO-S-35-740-ST 20163 4.000 K - Ra >70 4.375 lm 45 x 140° 35 W 125  lm/W D
TURO-S-35-740-ST-CLASS-II 20194 4.000 K - Ra >70 4.375 lm 45 x 140° 35 W 125  lm/W D
TURO-S-50-740-ST 20156 4.000 K - Ra >70 5.850 lm 45 x 140° 50 W 117  lm/W D
TURO-S-50-740-ST-CLASS-II 20196 4.000 K - Ra >70 5.850 lm 45 x 140° 50 W 117  lm/W D
TURO-M-90-740-ST 20157 4.000 K - Ra >70 9.900 lm 45 x 140° 90 W 110  lm/W E
TURO-M-90-740-ST-CLASS-II 20198 4.000 K - Ra >70 9.900 lm 45 x 140° 90 W 110  lm/W E
TURO-S-18-40-740-ST 20165 4.000 K DALI Ra >70 2.700-5.000 lm 45 x 140° 18-40 W 125-150 lm/W C
TURO-S-18-40-740-ST-CLASS-II 20166 4.000 K DALI Ra 70 2.700 - 5.000 lm 45 x 140° 18-40 W 125-150 lm/W C
TURO-M-43-87-740-ST 20168 4.000 K DALI Ra 70 5.790-10.300 lm 45 x 140° 43-87 W 118-135 lm/W D
LED-Straßenleuchte mit optimierter Lichtlenkung
ohne Lichtemmissionen für die normgerechte
Straßen- und Wegebeleuchtung
aktiver Übertemperaturschutz